
Siegerliste Kombi-Übung

4. ÖSM in Sportakrobatik 2007 Spittal a. d. Drau 02.06.2007

SCH - Klasse

W3SCHSCH - Klasse

USV Dobersberg
Janu Nadine,  Bauer Marie-Theres,  Strack Christina

51 10,000 7,5 7,5 7,2 7,500 6,9 7,0 6,5 6,85024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,3 6,8 24,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

1 / USA Krems
Maier Johanna,  Nowak Christina,  Nowak Katrin

52 10,000 6,6 5,4 6,5 6,550 7,0 7,0 7,0 7,00023,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 6,9 23,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

2

1 / USA Krems
Ettwein Frederike,  Pflügl Miriam,  Liebhart Lena

52 10,000 6,8 7,0 6,9 6,950 7,0 6,3 6,2 6,50023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 6,7 23,150

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

3

USV Dobersberg
Kollenz Victoria,  Tampier Laura,  Fuger Stefanie

48 9,800 6,9 6,9 6,7 6,900 7,0 6,3 6,2 6,25022,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 6,2 22,950

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

1 / SG Spittal/Drau
Kirchhof Corinna,  Gladek Julia,  Oberschmied Janine

52 10,000 7,3 6,2 7,1 7,200 7,1 7,3 6,7 7,05022,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 7,0 22,550

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,70

5

1 / ATV Wieselburg
Kilnbeck Verena,  Eberlein Madeleine,  Eberlein Emily

56 10,000 8,2 6,2 7,6 7,450 7,0 6,2 5,9 6,35022,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 6,5 22,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,50

6

1 / USV Dobersberg
Safer Sabrina,  Wühl Monika,  Pany Lisa

53 10,000 5,3 5,8 4,6 5,550 7,0 6,5 6,0 6,75022,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 7,1 22,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

7
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1 / USV Dobersberg
Frei Annette,  Bichl Stefanie,  Bauer Daniela

52 10,000 6,7 6,0 6,3 6,500 6,4 6,4 6,0 6,40021,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 6,7 21,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,50

8

USV Dobersberg
Fritz Tamara,  Schmid Michaela,  Nagl Gabriela

47 9,700 5,7 5,9 5,9 5,900 6,4 5,2 4,4 4,85019,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,3 4,5 19,850

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

9

USV Dobersberg
Fleissner Tamina,  Zach Susanne,  Nagelmaier Alexandra

37 8,200 5,6 6,0 5,4 5,500 6,1 6,1 6,0 6,05018,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,2 5,9 18,550

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,20

10

Union Döbling
Krukenfellner Sarah,  Naderer Annakathrin,  Basson* Audrey

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 0,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

TV Maxglan
Prommegger Patricia,  Stojadinovic Radica,  Millinger Stefanie

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 0,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

Montag, 04. Juni 2007 SEITE 2 VON 4Auswertung: ÖFT * Ressort 1



W2SCHSCH - Klasse

1 / USA Krems
Ettwein Frederike,  Hahn Cornelia,

50 10,000 5,7 6,8 6,4 6,600 7,1 6,5 6,9 6,70023,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,5 23,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

VGT
Kleinferchner Julia,  Malleg Elisa,

52 10,000 6,6 6,2 6,9 6,750 6,0 7,8 6,1 6,05022,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 5,9 22,800

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

1 / USA Krems
Pflügl Miriam,  Gruber Franziska,

50 10,000 6,8 5,3 6,7 6,750 6,3 7,0 6,7 6,85022,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,3 22,700

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,90

3

VGT
Posch Johanna,  Suntinger Hannah,

42 9,200 6,5 5,6 6,9 6,700 6,7 6,5 6,0 6,25022,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 5,7 22,150

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

1 / SG Spittal/Drau
Fröschl Katrin,  Amenitsch Stefanie,

52 10,000 6,8 5,8 6,9 6,850 6,8 8,0 7,0 7,20021,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 7,4 21,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

2,30

5

1 / ATV Wieselburg
Eberlein Madeleine,  Hofstötter Sarah,

45 9,500 6,6 5,8 7,1 6,850 6,2 5,5 5,8 5,80021,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 5,8 21,650

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,50

6

ATV Wieselburg
Kilnbeck Verena,  Grubmüller Sabine,

44 9,400 6,6 6,5 6,0 6,550 6,2 6,4 6,1 6,15021,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 6,0 21,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,00

7

VGT
Konrad Ines,  Reichmayr Julia,

56 10,000 5,7 5,0 6,0 5,850 6,5 8,5 6,9 6,70021,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,5 21,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,50

8
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Wertungen Sortiert nach Vereinen
Startnr Verein Disziplin Name Kampfgericht WertungJahrgang

8 1 / ATV Wieselburg W2 Eberlein Madeleine Value: 45 Diff: 9,500 Pen: 0,500

T1: 6,60 T2: 5,80 T3: 7,10 T_Ges: 6,850

A1: 6,20 A2: 5,50 A3: 5,80 A_Ges: 5,800
21,650

Hofstötter Sarah
1993
1999

T4: 7,70

A4: 5,80

10 1 / ATV Wieselburg W2 Weber Christiane Value: 51 Diff: 10,000 Pen: 1,100

T1: 5,70 T2: 5,30 T3: 5,90 T_Ges: 5,800

A1: 6,30 A2: 6,20 A3: 6,40 A_Ges: 6,350
21,050

Scherrer Hannah
1994
1999

T4: 6,60

A4: 7,10

22 1 / ATV Wieselburg W3 Kilnbeck Verena Value: 56 Diff: 10,000 Pen: 1,500

T1: 8,20 T2: 6,20 T3: 7,60 T_Ges: 7,450

A1: 7,00 A2: 6,20 A3: 5,90 A_Ges: 6,350
22,300

Eberlein Madeleine
Eberlein Emily

1995
1993
2000 T4: 7,30

A4: 6,50

1 1 / SG Spittal/Drau W2 Fröschl Katrin Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 2,300

T1: 6,80 T2: 5,80 T3: 6,90 T_Ges: 6,850

A1: 6,80 A2: 8,00 A3: 7,00 A_Ges: 7,200
21,750

Amenitsch Stefanie
1993
1996

T4: 8,00

A4: 7,40

7 1 / SG Spittal/Drau W2 Marktl Lisa Value: 47 Diff: 9,700 Pen: 3,100

T1: 4,80 T2: 5,10 T3: 5,60 T_Ges: 5,350

A1: 6,40 A2: 7,50 A3: 5,90 A_Ges: 6,350
18,300

Steiner Christiane
1993
1996

T4: 7,00

A4: 6,30

17 1 / SG Spittal/Drau W3 Kirchhof Corinna Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 1,700

T1: 7,30 T2: 6,20 T3: 7,10 T_Ges: 7,200

A1: 7,10 A2: 7,30 A3: 6,70 A_Ges: 7,050
22,550

Gladek Julia
Oberschmied Janine

1993
1994
1996 T4: 8,50

A4: 7,00
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Startnr Verein Disziplin Name Kampfgericht WertungJahrgang

2 1 / USA Krems W2 Pflügl Miriam Value: 50 Diff: 10,000 Pen: 0,900

T1: 6,80 T2: 5,30 T3: 6,70 T_Ges: 6,750

A1: 6,30 A2: 7,00 A3: 6,70 A_Ges: 6,850
22,700

Gruber Franziska
1991
1998

T4: 7,60

A4: 7,30

11 1 / USA Krems W2 Ettwein Frederike Value: 50 Diff: 10,000 Pen: 0,300

T1: 5,70 T2: 6,80 T3: 6,40 T_Ges: 6,600

A1: 7,10 A2: 6,50 A3: 6,90 A_Ges: 6,700
23,000

Hahn Cornelia
1991
1998

T4: 6,80

A4: 6,50

24 1 / USA Krems W3 Maier Johanna Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 0,300

T1: 6,60 T2: 5,40 T3: 6,50 T_Ges: 6,550

A1: 7,00 A2: 7,00 A3: 7,00 A_Ges: 7,000
23,250

Nowak Christina
Nowak Katrin

1993
1994
1999 T4: 7,10

A4: 6,90

26 1 / USA Krems W3 Ettwein Frederike Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 0,300

T1: 6,80 T2: 7,00 T3: 6,90 T_Ges: 6,950

A1: 7,00 A2: 6,30 A3: 6,20 A_Ges: 6,500
23,150

Pflügl Miriam
Liebhart Lena

1991
1991
1998 T4: 7,40

A4: 6,70

5 1 / USV Dobersberg W2 Pichler Jennifer Value: 42 Diff: 9,200 Pen: 1,900

T1: 5,80 T2: 5,40 T3: 6,60 T_Ges: 6,200

A1: 6,50 A2: 6,90 A3: 6,00 A_Ges: 6,250
19,750

Pichler Jessica
1994
2000

T4: 6,70

A4: 6,00

21 1 / USV Dobersberg W3 Safer Sabrina Value: 53 Diff: 10,000 Pen: 0,300

T1: 5,30 T2: 5,80 T3: 4,60 T_Ges: 5,550

A1: 7,00 A2: 6,50 A3: 6,00 A_Ges: 6,750
22,000

Wühl Monika
Pany Lisa

1993
1992
1998 T4: 6,10

A4: 7,10

23 1 / USV Dobersberg W3 Frei Annette Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 1,500

T1: 6,70 T2: 6,00 T3: 6,30 T_Ges: 6,500

A1: 6,40 A2: 6,40 A3: 6,00 A_Ges: 6,400
21,400

Bichl Stefanie
Bauer Daniela

1994
1993
1996 T4: 7,20

A4: 6,70

13 ATV Wieselburg W2 Scherz Tanja Value: 37 Diff: 8,200 Pen: 1,900

T1: 6,30 T2: 6,70 T3: 6,90 T_Ges: 6,800

A1: 6,50 A2: 5,90 A3: 5,80 A_Ges: 6,150
19,250

Schalhas Hannah
1992
1998

T4: 7,70

A4: 6,40
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Startnr Verein Disziplin Name Kampfgericht WertungJahrgang

14 ATV Wieselburg W2 Kilnbeck Verena Value: 44 Diff: 9,400 Pen: 1,000

T1: 6,60 T2: 6,50 T3: 6,00 T_Ges: 6,550

A1: 6,20 A2: 6,40 A3: 6,10 A_Ges: 6,150
21,100

Grubmüller Sabine
1995
1999

T4: 7,00

A4: 6,00

18 TV Maxglan W3 Prommegger Patricia Value: 0 Diff: 0,000 Pen: 0,000

T1: 0,00 T2: 0,00 T3: 0,00 T_Ges: 0,000

A1: 0,00 A2: 0,00 A3: 0,00 A_Ges: 0,000
0,000

Stojadinovic Radica
Millinger Stefanie

1992
1994
1992 T4: 0,00

A4: 0,00

3 Union Döbling W2 Jakobljevich Anna Value: 0 Diff: 0,000 Pen: 0,000

T1: 0,00 T2: 0,00 T3: 0,00 T_Ges: 0,000

A1: 0,00 A2: 0,00 A3: 0,00 A_Ges: 0,000
0,000

Medwenitsch Alina
1992
1988

T4: 0,00

A4: 0,00

15 Union Döbling MX Schweinhammer Christian Value: 0 Diff: 0,000 Pen: 0,000

T1: 0,00 T2: 0,00 T3: 0,00 T_Ges: 0,000

A1: 0,00 A2: 0,00 A3: 0,00 A_Ges: 0,000
0,000

Klamert Penelope
1990
1997

T4: 0,00

A4: 0,00

19 Union Döbling W3 Krukenfellner Sarah Value: 0 Diff: 0,000 Pen: 0,000

T1: 0,00 T2: 0,00 T3: 0,00 T_Ges: 0,000

A1: 0,00 A2: 0,00 A3: 0,00 A_Ges: 0,000
0,000

Naderer Annakathrin
Basson* Audrey

1992
1992
1999 T4: 0,00

A4: 0,00

16 USV Dobersberg W3 Janu Nadine Value: 51 Diff: 10,000 Pen: 0,300

T1: 7,50 T2: 7,50 T3: 7,20 T_Ges: 7,500

A1: 6,90 A2: 7,00 A3: 6,50 A_Ges: 6,850
24,050

Bauer Marie-Theres
Strack Christina

1994
1995
1997 T4: 8,30

A4: 6,80

20 USV Dobersberg W3 Kollenz Victoria Value: 48 Diff: 9,800 Pen: 0,000

T1: 6,90 T2: 6,90 T3: 6,70 T_Ges: 6,900

A1: 7,00 A2: 6,30 A3: 6,20 A_Ges: 6,250
22,950

Tampier Laura
Fuger Stefanie

1995
1997
2000 T4: 6,90

A4: 6,20

Montag, 04. Juni 2007 SEITE 3 VON 4Results Center: ÖFT * Ressort 1



Startnr Verein Disziplin Name Kampfgericht WertungJahrgang

25 USV Dobersberg W3 Fritz Tamara Value: 47 Diff: 9,700 Pen: 0,600

T1: 5,70 T2: 5,90 T3: 5,90 T_Ges: 5,900

A1: 6,40 A2: 5,20 A3: 4,40 A_Ges: 4,850
19,850

Schmid Michaela
Nagl Gabriela

1993
1994
1997 T4: 6,30

A4: 4,50

27 USV Dobersberg W3 Fleissner Tamina Value: 37 Diff: 8,200 Pen: 1,200

T1: 5,60 T2: 6,00 T3: 5,40 T_Ges: 5,500

A1: 6,10 A2: 6,10 A3: 6,00 A_Ges: 6,050
18,550

Zach Susanne
Nagelmaier Alexandra

1994
1996
1999 T4: 5,20

A4: 5,90

4 VGT W2 Kohl Alina Value: 47 Diff: 9,700 Pen: 0,100

T1: 4,50 T2: 5,30 T3: 4,80 T_Ges: 5,050

A1: 6,20 A2: 6,20 A3: 6,40 A_Ges: 6,300
20,950

Suntinger Hannah
1991
1996

T4: 5,70

A4: 7,80

6 VGT W2 Konrad Ines Value: 56 Diff: 10,000 Pen: 1,500

T1: 5,70 T2: 5,00 T3: 6,00 T_Ges: 5,850

A1: 6,50 A2: 8,50 A3: 6,90 A_Ges: 6,700
21,050

Reichmayr Julia
1993
1994

T4: 6,20

A4: 6,50

9 VGT W2 Kleinferchner Julia Value: 52 Diff: 10,000 Pen: 0,000

T1: 6,60 T2: 6,20 T3: 6,90 T_Ges: 6,750

A1: 6,00 A2: 7,80 A3: 6,10 A_Ges: 6,050
22,800

Malleg Elisa
1995
1997

T4: 8,00

A4: 5,90

12 VGT W2 Posch Johanna Value: 42 Diff: 9,200 Pen: 0,000

T1: 6,50 T2: 5,60 T3: 6,90 T_Ges: 6,700

A1: 6,70 A2: 6,50 A3: 6,00 A_Ges: 6,250
22,150

Suntinger Hannah
1994
1996

T4: 7,40

A4: 5,70
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1 / ATV Wieselburg
Weber Christiane,  Scherrer Hannah,

51 10,000 5,7 5,3 5,9 5,800 6,3 6,2 6,4 6,35021,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 7,1 21,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,10

8

VGT
Kohl Alina,  Suntinger Hannah,

47 9,700 4,5 5,3 4,8 5,050 6,2 6,2 6,4 6,30020,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,7 7,8 20,950

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,10

10

1 / USV Dobersberg
Pichler Jennifer,  Pichler Jessica,

42 9,200 5,8 5,4 6,6 6,200 6,5 6,9 6,0 6,25019,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,7 6,0 19,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

11

ATV Wieselburg
Scherz Tanja,  Schalhas Hannah,

37 8,200 6,3 6,7 6,9 6,800 6,5 5,9 5,8 6,15019,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 6,4 19,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

12

1 / SG Spittal/Drau
Marktl Lisa,  Steiner Christiane,

47 9,700 4,8 5,1 5,6 5,350 6,4 7,5 5,9 6,35018,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 6,3 18,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

3,10

13

Union Döbling
Jakobljevich Anna,  Medwenitsch Alina,

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 0,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

MXSCHSCH - Klasse

Union Döbling
Schweinhammer Christian,  Klamert Penelope,

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 0,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00
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Siegerliste 4. ÖSM in Sportakrobatik 2007 Spittal a. d. Drau 02.06.2007

Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasseMa. /

1 / ATV Wieselburg
SCHTeam

22,30022 W3 Kilnbeck Verena /  Eberlein Madeleine /  Eberlein Emily 22,300SCHSCH

21,6508 W2 Eberlein Madeleine /  Hofstötter Sarah / 43,950SCHSCH

21,05010 W2 Weber Christiane /  Scherrer Hannah / 65,000SCHSCH

Mannschaftswertung 65,000

Spittal a.d. Drau

Montag, 04. Juni 2007 SEITE 1 VON 9Auswertung: ÖFT Sportakrobatik



Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasseMa. /

1 / SG Spittal/Drau
SCHTeam

22,55017 W3 Kirchhof Corinna /  Gladek Julia /  Oberschmied Janine 22,550SCHSCH

21,7501 W2 Fröschl Katrin /  Amenitsch Stefanie / 44,300SCHSCH

18,3007 W2 Marktl Lisa /  Steiner Christiane / 62,600SCHSCH

Mannschaftswertung 62,600

Spittal a.d. Drau
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Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasseMa. /

1 / USA Krems
SCHTeam

23,25024 W3 Maier Johanna /  Nowak Christina /  Nowak Katrin 23,250SCHSCH

23,15026 W3 Ettwein Frederike /  Pflügl Miriam /  Liebhart Lena 46,400SCHSCH

23,00011 W2 Ettwein Frederike /  Hahn Cornelia / 69,400SCHSCH

22,7002 W2 Pflügl Miriam /  Gruber Franziska / 92,100SCHSCH

Mannschaftswertung 69,400

Spittal a.d. Drau
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Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasseMa. /

1 / USV Dobersberg
SCHTeam

22,00021 W3 Safer Sabrina /  Wühl Monika /  Pany Lisa 22,000SCHSCH

21,40023 W3 Frei Annette /  Bichl Stefanie /  Bauer Daniela 43,400SCHSCH

19,7505 W2 Pichler Jennifer /  Pichler Jessica / 63,150SCHSCH

Mannschaftswertung 63,150

Spittal a.d. Drau
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Spittal a. d. Drau
02.06.2007Datum:4. ÖSM in Sportakrobatik 2007

Start Landesverband Diszi. Name Wertung:

1 1 / SG Spittal/Drau W2 Fröschl Katrin /  Amenitsch Stefanie /   / 21,750

2 1 / USA Krems W2 Pflügl Miriam /  Gruber Franziska /   / 22,700

3 Union Döbling W2 Jakobljevich Anna /  Medwenitsch Alina /   / 0,000

4 VGT W2 Kohl Alina /  Suntinger Hannah /   / 20,950

5 1 / USV Dobersberg W2 Pichler Jennifer /  Pichler Jessica /   / 19,750

6 VGT W2 Konrad Ines /  Reichmayr Julia /   / 21,050

7 1 / SG Spittal/Drau W2 Marktl Lisa /  Steiner Christiane /   / 18,300

8 1 / ATV Wieselburg W2 Eberlein Madeleine /  Hofstötter Sarah /   / 21,650

9 VGT W2 Kleinferchner Julia /  Malleg Elisa /   / 22,800

10 1 / ATV Wieselburg W2 Weber Christiane /  Scherrer Hannah /   / 21,050

11 1 / USA Krems W2 Ettwein Frederike /  Hahn Cornelia /   / 23,000

12 VGT W2 Posch Johanna /  Suntinger Hannah /   / 22,150

13 ATV Wieselburg W2 Scherz Tanja /  Schalhas Hannah /   / 19,250

14 ATV Wieselburg W2 Kilnbeck Verena /  Grubmüller Sabine /   / 21,100

15 Union Döbling MX Schweinhammer Christian /  Klamert Penelope /   / 0,000

16 USV Dobersberg W3 Janu Nadine /  Bauer Marie-Theres /  Strack Christina / 24,050

17 1 / SG Spittal/Drau W3 Kirchhof Corinna /  Gladek Julia /  Oberschmied Janine / 22,550

18 TV Maxglan W3 Prommegger Patricia /  Stojadinovic Radica /  Millinger Stefanie / 0,000

19 Union Döbling W3 Krukenfellner Sarah /  Naderer Annakathrin /  Basson* Audrey / 0,000

20 USV Dobersberg W3 Kollenz Victoria /  Tampier Laura /  Fuger Stefanie / 22,950

21 1 / USV Dobersberg W3 Safer Sabrina /  Wühl Monika /  Pany Lisa / 22,000

22 1 / ATV Wieselburg W3 Kilnbeck Verena /  Eberlein Madeleine /  Eberlein Emily / 22,300

23 1 / USV Dobersberg W3 Frei Annette /  Bichl Stefanie /  Bauer Daniela / 21,400

24 1 / USA Krems W3 Maier Johanna /  Nowak Christina /  Nowak Katrin / 23,250

25 USV Dobersberg W3 Fritz Tamara /  Schmid Michaela /  Nagl Gabriela / 19,850

26 1 / USA Krems W3 Ettwein Frederike /  Pflügl Miriam /  Liebhart Lena / 23,150

27 USV Dobersberg W3 Fleissner Tamina /  Zach Susanne /  Nagelmaier Alexandra / 18,550
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Kampfrichtereinsatz : 4. ÖSM in Sportakrobatik 2007

Spittal a. d. Drau

02.06.2007

Chefkampfrichter

Hauptkampfrichter Kozyga Kornelia
Schwierigkeitskampfrichter Sovic Katharina

Technikkampfrichter 1 Hnik-Petrova Cvetelina
Technikkampfrichter 2 Zuba Bianca
Technikkampfrichter 3 Kilnbeck Gregor
Technikkampfrichter 4 Birli Elisabeth

Artistikkampfrichter 1 Longin Theresa
Artistikkampfrichter 2 Sovic Erika

Artistikkampfrichter 3 Plutsch Dolores
Artistikkampfrichter 4 Eisenhuth Bernadette

Plutsch Bernadette

Aumüller Barbara

Jury
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